Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie bezúročnej návratnej sociálnej výpomoci 

zo sociálneho fondu (ďalej len „výpomoc“) podľa čl. 11 nariadenia, na účel stavebné úpravy 

rodinného domu alebo na bežné udržiavacie práce podľa čl. 5 písm.  b) nariadenia vo výške 

15.000,- € (slovom: pätnásťtisíc  eur), na základe písomnej žiadosti dlžníka zo dňa  30. 01. 2023 

vedenej pod číslom CPTT-OMP-2023/002450-001 a schválenej Komisiou pre  realizáciu 

sociálnej politiky v oblasti sociálneho fondu v pôsobnosti Krajského riaditeľstva Policajného 

zboru v Trnave a Krajského centra podpory Trnava Ministerstva vnútra Slovenskej republiky